

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ - ES  
ARACRUZ-ES

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022**  
Processo Administrativo Nº 182/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: HIGOR GUIRIZATTO  
Data de Publicação: 01/06/2022 17:12:33

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:54**  
**Apontador lápis com depósito**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: Apontador lápis com depósito, material plástico, tipo escolar, cor variada, tamanho médio, quantidade furos 1, características adicionais: com depósito.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 0,73	Valor Total: 52,56	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	032	07.245.458/0001-50	1,55	0,73	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	060	08.736.288/0001-79	1,55	1,20	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	012	14.013.647/0001-62	1,55	1,29	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:54**  
**Bloco recado autoadesivo**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: pct	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Bloco recado autoadesivo; material: offset; largura: 38 mm; comprimento aproximado: 51 mm; cor: amarelo; apresentação: bloco 100 fl. unidade de fornecimento: pacote 04 blocos.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,98	Valor Total: 796,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	048	14.013.647/0001-62	6,16	3,98	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	017	07.245.458/0001-50	6,16	4,92	Sim
3 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	029	08.736.288/0001-79	6,16	6,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:54**  
**Borracha apagadora**

**CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ - ES  
ARACRUZ-ES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: Borracha apagadora escrita com cinta, para qualquer graduação de grafite, c4,2 x l2,95 x a1,4cm – cinta (capa protetora ergonômica que mantém a borracha sempre limpa.			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.:</b> 1,20	<b>Valor Total:</b> 86,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	035	07.245.458/0001-50	1,61	1,20	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	027	08.736.288/0001-79	1,61	1,35	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	075	14.013.647/0001-62	1,61	1,39	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:54**

**Caixa de arquivo escritório - AMARELA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Caixa de arquivo escritório - material: polipropileno corrugado; cor: amarela; altura: 250mm; largura: 360mm; profundidade: 135mm;			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 6,54	<b>Valor Total:</b> 654,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	019	14.013.647/0001-62	8,80	6,54	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	028	07.245.458/0001-50	8,80	6,68	Sim
3 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	014	08.736.288/0001-79	8,80	8,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:54**

**Caixa de arquivo escritório - AZUL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Caixa de arquivo escritório - material: polipropileno corrugado; cor: azul; altura: 250mm; largura: 360mm; profundidade: 135mm.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 6,54	<b>Valor Total:</b> 654,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	006	14.013.647/0001-62	8,80	6,54	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	042	07.245.458/0001-50	8,80	6,68	Sim
3 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	079	08.736.288/0001-79	8,80	7,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ - ES  
ARACRUZ-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:54  
Caixa correspondência articulável dupla**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: Caixa correspondência articulável dupla fabricada em poliestireno, é articulada e pode ser utilizada aberta ou fechada. Possui 3mm de espessura de parede, garantindo robustez e resistência. Hastes metálicas garantem perfeita estabilidade e mais segurança no manuseio. Na cor cristal. Dimensões aproximadas 180x253x515mm.			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 51,00		<b>Valor Total:</b> 1.224,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	054 08.736.288/0001-79	54,66	51,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	014 14.013.647/0001-62	54,66	53,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:54  
Caderno 1/4 pequeno**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Caderno 1/4 pequeno, tamanho aproximado de 140 mm x 200 mm, capa dura com espiral, de no mínimo 96 folhas.			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 7,29		<b>Valor Total:</b> 583,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	092 08.736.288/0001-79	7,31	7,29	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	040 14.013.647/0001-62	7,31	7,31	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	039 07.245.458/0001-50	7,31	7,31	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:54  
Caneta esferográfica azul**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ - ES  
ARACRUZ-ES**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** COMPACTOR      **Modelo:**  
**Descrição:** Caneta esferográfica azul, ponta esférica, corpo (parte externa) poliestireno transparente, orifício para passagem de ar na lateral ou na topeira. Comprimento sem tampa de no mínimo 140mm e no máximo 150mm. Tampa ante asfixiante na cor azul cristal, com clipe para fixação em bolso. Tubo da carga transparente montado por encaixe. Tinta à base de corantes orgânicos e solventes atóxicos na cor azul. Ponta não retrátil em cobre ou latão, esfera de tungstênio, escrita sem falhas ou borrões, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares).  
**Quantidade:** 2.000      **Valor Unit.:** 0,55      **Valor Total:** 1.100,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	079	14.013.647/0001-62	0,93	0,55	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	071	08.736.288/0001-79	0,93	0,60	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	062	07.245.458/0001-50	0,93	0,69	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:54  
Clipes nº 2/0**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** CX      **Marca:** top      **Modelo:** top  
**Descrição:** Clipes nº 2/0 em aço galvanizado nº 2/0 para papel, especificação: arame de aço com tratamento antiferrugem, embalagem caixa com 100 unidades.  
**Quantidade:** 60      **Valor Unit.:** 2,00      **Valor Total:** 120,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	3,95	2,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	008	14.013.647/0001-62	3,95	2,99	Sim
3 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	030	08.736.288/0001-79	3,95	3,35	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:54  
Clipe nº 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** CX      **Marca:** chaparrau      **Modelo:** chaparrau  
**Descrição:** Clipe nº 3 clipe formato: paralelo; material: aço acabamento: galvanizado; números: 3 cor: prateado; unidade de fornecimento: caixa 100 unidades.  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 3,46      **Valor Total:** 346,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	078	07.245.458/0001-50	3,46	3,46	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	055	08.736.288/0001-79	3,46	3,46	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ - ES  
ARACRUZ-ES

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:55**  
**Clipe nº 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: chaparrau	Modelo: chaparrau
Descrição: Clipe nº 4 - clipe formato: paralelo; material: aço acabamento: galvanizado; números: 3 cor: prateado; unidade de fornecimento: caixa 100 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,75		Valor Total: 275,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	051 07.245.458/0001-50	3,60	2,75	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	048 08.736.288/0001-79	3,60	3,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:55**  
**Cola bastão**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo:
Descrição: Cola bastão. 38 g, secagem rápida.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 260,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	069 14.013.647/0001-62	4,50	2,60	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	089 08.736.288/0001-79	4,50	3,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:55**  
**Corretivo fita**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Corretivo fita, material base de poli acrilato, comprimento 8,50 m, largura 4,20 mm, aplicação apagar caneta esferográfica.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 420,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	098 14.013.647/0001-62	10,13	7,00	Sim

**CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ - ES  
ARACRUZ-ES**

2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	064	08.736.288/0001-79	10,13	9,50	Sim
--------------------------------------	-----	--------------------	-------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:55  
Umificador de dedos**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo:
Descrição: Umificador de dedos (molha dedo). Material: pasta atóxica, características adicionais: não contém glicerina e não mancha, formato: redondo. Unidade de fornecimento: embalagem com no mínimo 12 gramas.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 2,74	<b>Valor Total:</b> 164,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	052 14.013.647/0001-62	3,46	2,74	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	004 08.736.288/0001-79	3,46	3,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	080 07.245.458/0001-50	3,46	3,36	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:55  
Elástico em látex**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PCT	Marca: PR	Modelo:
Descrição: Elástico em látex de borracha natural nº 18, super amarela standard pct 100g.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 2,49	<b>Valor Total:</b> 124,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	023 14.013.647/0001-62	3,21	2,49	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	036 08.736.288/0001-79	3,21	2,90	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	035 07.245.458/0001-50	3,21	3,21	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:55  
Estilete**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ - ES  
ARACRUZ-ES**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** MATER      **Modelo:**  
Descrição: Estilete; material: poliestireno; cor: diversos; comprimento mínimo: 130 mm; modelo do estilete: retrátil; trava: com trava;  
guia de deslizamento: com guia deslizamento; material da lâmina: aço inox; largura da lâmina: 18 mm.  
**Quantidade:** 48      **Valor Unit.:** 2,10      **Valor Total:** 100,80

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	058	14.013.647/0001-62	4,45	2,10	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	049	08.736.288/0001-79	4,45	4,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:55**  
**Etiqueta adesiva**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** CX      **Marca:** TILIBRA      **Modelo:**  
Descrição: Etiqueta adesiva, material: celulose vegetal, dimensões: 138,11 x 212,73 mm, cor: branca, características adicionais: folha tamanho a-4, aplicação: impressora a laser e a jato de tinta, para serem utilizadas na capa de processos autuados, unidade de fornecimento: caixa com 25 folhas com 02 etiquetas cada.  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 16,00      **Valor Total:** 1.600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	044	08.736.288/0001-79	17,66	16,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	082	14.013.647/0001-62	17,66	16,74	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:55**  
**Extrator de grampo**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** JOCAR OFFICE      **Modelo:**  
Descrição: Extrator de grampo; modelo: espátula; material: aço carbono 1020; tratamento: zincado; largura mínima: 15 mm; comprimento: 150 mm.  
**Quantidade:** 30      **Valor Unit.:** 3,00      **Valor Total:** 90,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	044	08.736.288/0001-79	3,18	3,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	022	14.013.647/0001-62	3,18	3,18	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ - ES  
ARACRUZ-ES

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:55

Fita adesiva plástica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: Fita adesiva plástica face simples; material do adesivo: acrílico; cor: incolor; largura: 12 mm; rolos de até 33mm comprimento e miolo de 25,4 mm unidade de fornecimento.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	029	08.736.288/0001-79	1,60	1,30	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	063	14.013.647/0001-62	1,60	1,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:55

Fita adesiva plástica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EUROEL	Modelo:
Descrição: Fita adesiva plástica face simples; material do adesivo: acrílico; cor: incolor; largura: 12 mm; comprimento: 50m.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,79	Valor Total: 125,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	041	14.013.647/0001-62	2,63	1,79	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	028	08.736.288/0001-79	2,63	2,10	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	082	07.245.458/0001-50	2,63	2,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:55

Fita adesiva plástica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EUROEL	Modelo:
Descrição: Fita adesiva plástica; transparente; largura: 48 mm; comprimento 50 m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	067	14.013.647/0001-62	10,01	5,70	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	017	07.245.458/0001-50	10,01	5,85	Sim
3 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	051	08.736.288/0001-79	10,01	9,20	Sim



CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ - ES  
ARACRUZ-ES

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:55

Fita adesiva de papel

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EUROEL	Modelo:
Descrição: Fita adesiva de papel em rolo medindo aprox. 19mm x 5 m.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 269,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	007 14.013.647/0001-62	5,70	4,49	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	042 08.736.288/0001-79	5,70	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:55

Base fita adesiva

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: Base fita adesiva, suporte para fita adesiva. Descrição complementar: suporte para fita adesiva (durex) grande, em plástico, cor preta, com cortador fita de metal e base antiderrapante			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 27,40	Valor Total: 328,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	024 08.736.288/0001-79	28,76	27,40	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	008 14.013.647/0001-62	28,76	27,60	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	059 07.245.458/0001-50	28,76	28,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:55

Base fita adesiva

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: waleu	Modelo: waleu
Descrição: Base fita adesiva, suporte para fita adesiva. Descrição complementar: suporte para fita adesiva (durex) pequeno, em plástico, cor preta, com cortador fita de metal e base antiderrapante.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 13,45	Valor Total: 470,75	

**CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ - ES  
ARACRUZ-ES**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	019	07.245.458/0001-50	19,26	13,45	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	007	14.013.647/0001-62	19,26	13,60	Sim
3 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	096	08.736.288/0001-79	19,26	18,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:55**

**Fita isolante de área fita zebra**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: plastcor	Modelo: plastcor
Descrição: Fita isolante de área fita zebra - fita de isolamento de área ou demarcação de área (fita zebra) em plástico nas cores amarelo e preta, largura aproximadamente 07 cm e comprimento 200 m.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 11,75	<b>Valor Total:</b> 587,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	078	07.245.458/0001-50	25,96	11,75	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	086	08.736.288/0001-79	25,96	24,60	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:55**

**Grampeador médio de mesa metálico**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: Grampeador médio de mesa metálico. Capacidade mínima para grampear de 20 folhas de papel 75g/m2 fabricado em chapa de aço dimensões mínimas de base 20 cm e alcance 10,5 cm.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 12,00	<b>Valor Total:</b> 720,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	024	14.013.647/0001-62	16,26	12,00	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	031	08.736.288/0001-79	16,26	13,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:55**

**Grampo p/grampeador**

**CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ - ES  
ARACRUZ-ES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: top	Modelo: top
Descrição: Grampo p/grampeador; material: aço carbono acabamento: galvanizado; tamanho: 26/6; unidade de fornecimento: caixa 1000 unidades. Poderão ser solicitadas pelos órgãos. Grampo para grampeador material metal niquelado tamanho 26/6 caixas com 5000 unidades			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 5,10	<b>Valor Total:</b> 102,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	075	07.245.458/0001-50	8,80	5,10	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	089	14.013.647/0001-62	8,80	5,50	Sim
3 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	096	08.736.288/0001-79	8,80	8,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:56**

**Grampo trilho plástico**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PCT	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: Grampo trilho plástico estendido injetado em polietileno branco para arquivar documentos. Medidas aproximadamente: base = 300mm x 9mm x112 mm. Capacidade para armazenar aproximadamente 600 folhas (ref. Sulfito 75 g/m <sup>2</sup> ). Produzido com base na NBR ISO9001. Pacotes com 50 grampos cada.			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 17,50	<b>Valor Total:</b> 2.100,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	041	14.013.647/0001-62	22,90	17,50	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	060	07.245.458/0001-50	22,90	19,40	Sim
3 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	021	08.736.288/0001-79	22,90	21,60	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:56**

**Lápis preto**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: FABER	Modelo:
Descrição: Lápis preto, graduação nº 2, grafite para uso geral, traço escuro com excelente apagabilidade, produzido em madeira, no formato redondo ou sextavado.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 0,34	<b>Valor Total:</b> 102,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	015	14.013.647/0001-62	0,76	0,34	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	026	08.736.288/0001-79	0,76	0,37	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	056	07.245.458/0001-50	0,76	0,56	Sim

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ - ES  
ARACRUZ-ES

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:56  
Lapiseira 0.7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo:
Descrição: Lapiseira; material: corpo polipropileno, com ponta de metal fixa de 0.4mm de comprimento, com grafite 0.7mm, ponta de metal atóxico, p207 com borracha na ponta.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	080 08.736.288/0001-79	7,16	6,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	012 14.013.647/0001-62	7,16	6,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:56  
Lapiseira 0.9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo:
Descrição: Lapiseira; material: corpo polipropileno, com ponta fixa de metal de 0.4mm de comprimento, com grafite 0.9mm, atóxico, p207 com borracha na ponta e ponta de metal			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	064 08.736.288/0001-79	7,78	6,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	083 14.013.647/0001-62	7,78	6,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:56  
Grafite 0.9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Grafite; graduação: HB; diâmetro: 0,9 mm; unidade de fornecimento: caixinha c/ 12 unidades.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

**CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ - ES  
ARACRUZ-ES**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	006	14.013.647/0001-62	5,56	2,50	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	001	08.736.288/0001-79	5,56	5,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:56  
Livro ata mínimo 100 folhas**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Livro ata mínimo 100 folhas medidas mínimas de 205mmx300mm, gramatura mínima de 56g/m, capa dura. Dimensões: 210 x 310 mm.			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 10,50		<b>Valor Total:</b> 252,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	022	08.736.288/0001-79	12,06	10,50	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	003	14.013.647/0001-62	12,06	11,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:56  
Papel sulfite A4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: DGFOX PAPER / Resma com 500 FL	Modelo: DGFOX PAPER / Resma com 500 FL
Descrição: Papel sulfite A4 (210 x 297 mm), papel de alta performance, alcalino, gramatura 75 g/m2, cor branco não reciclado alcalino, superfície resistente, corte perfeito e equilibrada absorção, permitindo melhor deslizamento do papel na impressora e evitando desperdício de tinta, produzido a partir de florestas 100% plantadas e renováveis e as fibras são tratadas para obter o mais elevado grau de brancura. (resma 500 folhas)			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 21,93		<b>Valor Total:</b> 17.544,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DGFOX PAPER INDÚSTRIA DE PAPEL LTDA	028	26.263.192/0001-12	26,80	21,93	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	001	14.013.647/0001-62	26,80	22,38	Sim
3 SNC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	091	33.013.528/0001-54	24,04	22,44	Sim
4 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	031	08.736.288/0001-79	26,80	25,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ - ES  
ARACRUZ-ES

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:56  
Papel contact plástico adesivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: polifix	Modelo: polifix
Descrição: Papel contact plástico adesivo tipo contact cristal transparente 45cmx25m			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	069	07.245.458/0001-50	113,33	70,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	093	14.013.647/0001-62	113,33	100,00	Sim
3 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	055	08.736.288/0001-79	113,33	107,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:56  
Pasta com elástico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo:
Descrição: Pasta com elástico aba com elástico em plástico transparente cristal, tamanho 233 x 348 mm, espessura fina			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	081	14.013.647/0001-62	2,93	2,40	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	096	07.245.458/0001-50	2,93	2,65	Sim
3 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	046	08.736.288/0001-79	2,93	2,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:56  
Pasta registradora A-Z lombo largo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: Pasta registradora A-Z lombo largo, revestida interna e externamente com papel de alta qualidade tamanho ofício II, c/ etiqueta dupla face na lombada, medidas 31,5x28,5x7,3 cm na cor preta.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 2.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	085	14.013.647/0001-62	15,00	11,90	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	098	08.736.288/0001-79	15,00	13,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ - ES  
ARACRUZ-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:56  
Pasta arquivo**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo:
Descrição: Pasta arquivo, material plástico transparente, tipo classificadora, largura 245, altura 340, características adicionais 1 grampo trilho plástico.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,20		<b>Valor Total:</b> 660,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	072 14.013.647/0001-62	2,88	2,20	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	016 08.736.288/0001-79	2,88	2,60	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	056 07.245.458/0001-50	2,88	2,65	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:56  
Pasta suspensa**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo:
Descrição: Pasta suspensa em polipropileno, com haste plástica, visor, etiqueta e grampo plástico. Possui 6 diferentes furações para grampo. Abas soldadas internamente com 6 posições para visor e etiqueta. Cor: cristal / transparente			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 3,20		<b>Valor Total:</b> 480,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	077 14.013.647/0001-62	5,96	3,20	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	065 08.736.288/0001-79	5,96	3,30	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	059 07.245.458/0001-50	5,96	4,57	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:56  
Prancheta portátil**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: Prancheta portátil, material acrílico, comprimento 340 mm, largura 240 mm, espessura 3mm, cor cristal/transparente, características adicionais com régua lateral			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 13,60		<b>Valor Total:</b> 816,00

**CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ - ES  
ARACRUZ-ES**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	064	14.013.647/0001-62	16,90	13,60	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	082	08.736.288/0001-79	16,90	15,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:56**

**Percevejo**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: Percevejo; material: latão; tratamento: latonado; formato da cabeça: chata; diâmetro da cabeça: 10 mm; cor: dourada; ponta fixadora: ponta fixadora no mínimo com 7mm de comprimento unidade de fornecimento: caixa 100 unidade			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 3,00		<b>Valor Total:</b> 60,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	073	07.245.458/0001-50	5,00	3,00	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	050	08.736.288/0001-79	5,00	4,00	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	031	14.013.647/0001-62	5,00	4,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:56**

**Porta canetas**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: Porta canetas, cliques, borracha e papel em poliestireno injetado, com 7 divisões como opção de uso, dimensão aproximadas: 135x120x90mm, na cor cristal			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 20,66		<b>Valor Total:</b> 619,80

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	059	08.736.288/0001-79	20,66	20,66	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:56**

**Régua de uso escolar/escritório**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ - ES  
ARACRUZ-ES**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** WALEU      **Modelo:**  
**Descrição:** Régua de uso escolar/escritório. Tipo reta, em poliestireno, medindo 30 cm, com 3mm de espessura, escala milimétrica, na cor cristal.  
**Quantidade:** 30      **Valor Unit.:** 1,80      **Valor Total:** 54,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	005	14.013.647/0001-62	2,50	1,80	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	081	08.736.288/0001-79	2,50	2,30	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	063	07.245.458/0001-50	2,50	2,37	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:56  
Perfurador papel**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** BRW      **Modelo:**  
**Descrição:** Perfurador papel. Profissional, 2 furos, estrutura em metal, capacidade até 30 folhas; possui margeador, escala para ajuste de formato de papel, trava de segurança  
**Quantidade:** 30      **Valor Unit.:** 41,50      **Valor Total:** 1.245,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	045	14.013.647/0001-62	47,60	41,50	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	077	08.736.288/0001-79	47,60	44,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	027	07.245.458/0001-50	47,66	44,52	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:57  
Caderno protocolo pequeno**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** TILIBRA      **Modelo:**  
**Descrição:** Caderno protocolo pequeno, caderno protocolo de correspondência com no mínimo 100 folhas, formato aproximado 154 x 216 mm, capa de papelão dura- gramatura aproximada 700 grs.  
**Quantidade:** 40      **Valor Unit.:** 12,00      **Valor Total:** 480,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	088	08.736.288/0001-79	13,23	12,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	035	14.013.647/0001-62	13,23	13,23	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

**CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ - ES  
ARACRUZ-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:57  
Caneta marca texto em gel fluorescente**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Caneta marca texto em gel fluorescente, cor amarela. Secagem imediata da tinta logo após a escrita (não requer tempo de secagem); deve permitir marcações em áreas maiores se comparada à marca texto convencional. A caneta não deve soltar pedaços da ponta durante a marcação, tampouco esfumear ou borrar. Não deve ressecar a tinta, mesmo se permanecer com a tampa aberta. A caneta deverá trazer a marca impressa no produto e a validade deverá ser de no mínimo, 12 meses a partir da data de entrega			
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.:</b> 3,90		<b>Valor Total:</b> 1.872,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	075 14.013.647/0001-62	6,76	3,90	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	018 08.736.288/0001-79	6,76	6,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	065 07.245.458/0001-50	8,80	8,80	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:57  
Caixa de arquivo ofício - VERMELHA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: Caixa de arquivo ofício- material: polipropileno corrugado; cor: vermelha; altura: 250mm; largura: 360mm; profundidade: 135mm			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 6,54		<b>Valor Total:</b> 654,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	035 14.013.647/0001-62	8,80	6,54	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	070 07.245.458/0001-50	8,80	6,68	Sim
3 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	007 08.736.288/0001-79	8,80	7,40	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:57  
Pilha tamanho palito modelo AAA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: Pilha tamanho palito modelo AAA, características adicionais não contém mercúrio e cádmio, sistema eletroquímica alcalina tensão nominal s,5v			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,10		<b>Valor Total:</b> 630,00

**CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ - ES  
ARACRUZ-ES**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	082	14.013.647/0001-62	2,99	2,10	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	033	07.245.458/0001-50	2,99	2,55	Sim
3 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	019	08.736.288/0001-79	2,99	2,57	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 18/07/2022 09:45:57  
Pilha AA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> elgin	<b>Modelo:</b> elgin
Descrição: Pilha AA não recarregável			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 2,55		<b>Valor Total:</b> 255,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	097	07.245.458/0001-50	3,05	2,55	Sim
2 PINTANDO O SETE PAPELARIA LTDA EPP	088	08.736.288/0001-79	3,05	2,57	Sim
3 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	091	14.013.647/0001-62	3,05	3,05	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: JOSÉ GOMES DOS SANTOS